
 

 

       

Dz09.0021.18.2020 

 

Uchwała Nr XVIII/ 124  /2020  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia  11.03.2020r. 

 
w sprawie: uchylenia Uchwały nr XIV/99/2019 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 

z dnia 20.11.2019r. w sprawie wystąpienia z inicjatywą uchwałodawczą do Rady 

Miasta Krakowa w sprawie odstąpienia od zbycia działek nr 82/54, 82/57, 82/60 

obręb 47 jednostka ewidencyjna Podgórze. 

 

 

Na podstawie §36 pkt. 1 uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki w 

Krakowie ( t. jedn. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019r. poz. 5471), oraz 

§ 27 ust. 2 pkt 7 i § 29 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Małop. z 

2014 r. poz. 6525 z późn. zm.) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co 

następuje: 

 

 

       §1 

 

Uchyla się Uchwałę nr XIV/99/2019 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki z 

dnia 20.11.2019r.  w sprawie wystąpienia z inicjatywą uchwałodawczą do Rady Miasta Krakowa 

w sprawie odstąpienia od zbycia działek nr 82/54, 82/57, 82/60 obręb 47 jednostka ewidencyjna 

Podgórze. 
 

        §2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wnioskowane w rzeczonej Uchwale działki zostały decyzją Prezydenta Miasta wykreślone z 

listy działek oczekujących na sprzedaż. Tym samym cel Rady Dzielnicy został osiągnięty,           

a  uchwała stała się bezzasadna. 


